
 

U C H W A Ł A  N R XVII/319/12 
R A D Y   M I A S T A   G D Y N I 

z 22 lutego  2012r . 
 
 
w  sprawie zmiany uchwały Nr X/205/03 Rady Miasta G dyni z dnia 27 sierpnia 

2003r. w sprawie utworzenia placówki opieku ńczo-wychowawczej 
Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2  w Gdyni.      

 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.1)) oraz art. 101 ust. 1 
pkt. 4, art. 229 ust. 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2011r. Nr 149 poz. 887 z późn. zm. 2)),  uchwala  się, co 
następuje:  
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Gdyni Nr X/205/03  z dnia 27 sierpnia 2003 r. w 
sprawie utworzenia  placówki opiekuńczo-wychowawczej Rodzinnego Domu Dziecka 
Nr  2 w Gdyni wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie:  

„w sprawie utworzenia Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu rodzinnego Nr 
1 w Gdyni” 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§1.  Tworzy się Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą typu rodzinnego Nr1  

    z siedzibą przy ul. Wójta Radtkiego 43 - jednostkę budŜetową Miasta Gdyni.” 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 2. Placówka określona w § 1 uchwały, działa na podstawie regulaminu 
organizacyjnego, który opracowuje dyrektor jednostki w porozumieniu z Miejskim 
Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gdyni.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217 poz. 
1281.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 288, poz. 1690. 


